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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
53 10/03/2017 10/03/2017 10.302.0013.2119. RODRIGUES E MAGALHAES AD 5.250,00
240 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0013.2119. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS 143.223,16
265 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0013.2119. INFINITY COMERCIO E SERVIC(
34 16/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.1054.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI( 20.000,00
33 16/01/2018 20/06/2018 10.302.0013.2119.0000 | ALVORADA COMERCIO E SERV
461 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | NIELSON ALVES SOARES 3.000,00
28 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2172.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.050,00
27 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.646,00
24 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2120.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.612,50
25 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 27.385,33
23 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.764,17
29 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2171.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.914,88
30 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2123.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 24.400,81
31 02/01/2019 08/07/2019 10.302.0013.2119.0000 | SINGULAR SERVICOS DE SAUDI
73 07/02/2019 06/11/2019 10.302.0013.2119.0000 | J C ALBUQUERQUE CAVALCAN 3.140,00
90 28/02/2019 19/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | IE DO NASCIMENTO TECNOLO( 200,00
128 05/04/2019 10/04/2019 10.302.0013.1054.0000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA 7.922,00
164 26/04/2019 04/10/2019 10.302.0013.2124.0000 | HOSPITALMED EIRELI 22.498,60
242 30/05/2019 30/05/2019 10.301.0013.2122.0000 | ODONTOKLASSE LTDA ME 1.699,35
245 30/05/2019 30/05/2019 10.302.0013.2119.0000 | LV DE SOUZA ME
247 03/06/2019 01/07/2019 10.302.0013.2119.0000 | R&E PECAS SERVICOS E LOCAC 8.516,24
284 19/06/2019 03/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCI4A 650,00
301 01/07/2019 01/07/2019 10.301.0013.212Z24.F§)IOZ%%3_ 9(3%)8%_81%%%%8 I§£JFOCDIA0§% tonouRioo op 0BIpos we%'ooqep!p/\/ldgg/ZﬁS'Roﬁ'




ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

ANEXO TC-112
Page 2
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10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
302 01/07/2019 01/10/2019 10.302.0013.1055.0000 | CONSTRUTORA ABIDA LTDA 26.145,35
298 01/07/2019 01/07/2019 10.301.0013.2122.0000 | ODONTOKLASSE LTDA ME 1.449,15
348 21/08/2019 12/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PER 1.014,80
346 21/08/2019 02/09/2019 10.302.0013.2125.0000 | UP MED DISTRIBUIDORA E IMP! 13.176,80
347 21/08/2019 12/12/2019 10.301.0013.2121.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PER 2.371,80
362 02/09/2019 29/11/2019 10.301.0013.2121.0000 | JOSILDA MARIA MELO DA SILV 1.600,00
361 02/09/2019 29/11/2019 10.301.0013.2121.0000 | EDJANE MARIA SILVA DA ROCl 1.732,46
368 10/09/2019 29/11/2019 10.302.0013.2119.0000 | JOSIVAN JOSE DOS SANTOS SIL 2.598,72
369 13/09/2019 20/11/2019 10.302.0013.2119.0000 | ROBSON MAXIMINO DOS SANT 1.697,28
380 23/09/2019 23/09/2019 10.302.0013.2119.0000 | R C S TRANSPORTE DE MAQUIM 500,00
404 30/09/2019 30/09/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 19.324,30
411 01/10/2019 31/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | ASSOCIACAO BENEFICENTE DE 1.036,83
464 25/10/2019 25/10/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 1.770,00
467 25/10/2019 25/10/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 4.016,00
466 25/10/2019 25/10/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 8.314,00
457 25/10/2019 25/10/2019 10.302.0013.2123.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 15.225,00
465 25/10/2019 25/10/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 2.492,52
480 08/11/2019 08/11/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 4.534,50
486 11/11/2019 11/11/2019 10.302.0013.2119.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 482,00
484 11/11/2019 29/11/2019 10.301.0013.2122.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.036,36
491 18/11/2019 18/11/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 199,00
490 18/11/2019 18/11/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 845,80
492 18/11/2019 18/11/2019 10.303.0013.21%%&%%%3_ éggg%}g%g%%%%g%&%sg’}&% o0 0p 0BIPos we%'oooep!p/\/dgig;jﬁggoﬁ
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
493 19/11/2019 19/11/2019 10.302.0013.2123.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE M 1.005,96
498 20/11/2019 20/11/2019 10.302.0013.2123.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 1.713,00
501 25/11/2019 25/11/2019 10.302.0013.2119.0000 | ROBSON JOSE DA SILVA 493,00
519 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 1.950,00
509 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO D: 2.140,00
520 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO D: 2.140,00
505 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 2.170,00
503 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | ISABELLA POLYANA DE LIMA S 2.200,00
508 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 2.390,00
511 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | JURANDIR ALVES DE MOURA Ji 2.680,00
513 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | JURANDIR ALVES DE MOURA Ji 2.680,00
514 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 2.690,00
512 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | ISABELLA POLYANA DE LIMA S 2.860,00
506 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE ELIAS DE MOURA 3.010,00
518 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE ELIAS DE MOURA 3.520,00
507 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3.800,00
515 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3.900,00
504 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 5.280,00
516 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 5.280,00
510 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2 5.280,00
517 28/11/2019 28/11/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2 5.280,00
487 30/11/2019 30/12/2019 10.302.0013.2117.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.361,27
548 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0013.212Z3J.F§)I()Z%(%)a | 9%0DE§U€A-§VI%EJ8%I%ESC[1\&%C[)JS%U£EG o0 0p 0BIDG WESS'90CED! |9/1\/6dc?ig/91ﬁ7'/7\06
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
557 11/12/2019 11/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | JANIO ALVES DE ARAUJO 960,00
562 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 1.950,00
561 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO D: 2.070,00
558 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 2.800,00
564 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | ISABELLA POLYANA DE LIMA S 2.860,00
563 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | JURANDIR ALVES DE MOURA Ji 2.860,00
560 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 3.050,00
559 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE ELIAS DE MOURA 3.520,00
566 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.320,00
565 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2 5.280,00
555 11/12/2019 11/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | MOTA DISTRIBUIDORA MATER 2.898,70
556 11/12/2019 11/12/2019 10.301.0013.2121.0000 | MOTA DISTRIBUIDORA MATER 2.555,80
568 19/12/2019 19/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | CENTER LAB CENTRO INTEGR2 3.105,00
569 19/12/2019 19/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE 4.053,82
573 23/12/2019 23/12/2019 10.303.0013.2128.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 9.980,40
572 23/12/2019 23/12/2019 10.303.0013.2128.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 936,03
571 23/12/2019 23/12/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 2.815,23
583 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 224,00
582 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 376,00
584 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0013.2125.0000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTD. 1.969,80
585 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | R C S TRANSPORTE DE MAQUIM 400,00
622 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | R C COMERCIO DE GASES E EQ! 585,00
629 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.21224&%%%3_ 9%3%%1\.;4%1}7%19%3&%%%8 %1]33 1 Noop op 0B 1peD Wess 20ep! PA/dgg/SJﬁQROB
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
586 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PER 826,00
625 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | R C COMERCIO DE GASES E EQ 885,00
628 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | R C COMERCIO DE GASES E EQ! 900,00
626 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | R C COMERCIO DE GASES E EQ! 1.150,00
624 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | R C COMERCIO DE GASES E EQ! 1.310,00
627 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | R C COMERCIO DE GASES E EQ 1.310,00
588 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | PAULO ROBERTO DE AZEVEDO 1.350,00
623 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | R C COMERCIO DE GASES E EQ! 1.380,00
618 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2172.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - B! 1.500,00
590 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE ELIAS DE MOURA 1.540,00
589 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | ANTONIO ALVES DA SILVA 1.570,00
591 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | SEVERINO RAMOS ANTONIO D: 1.620,00
595 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | ISABELLA POLYANA DE LIMA S 1.760,00
613 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - 1.800,00
608 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - H 1.996,00
594 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 2.160,00
592 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | JOSE ANTONIO GERONCIO DE 2 2.880,00
598 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA 2.910,00
620 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2120.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 4.218,00
630 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | R C COMERCIO DE GASES E EQ! 4.383,00
593 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2111.0000 | ELIEZER JOSE DE OLIVEIRA 4.800,00
617 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2127.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - N 7.200,00
610 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.212Z24.F§)IOZ(%)(%)a | ggglé%g%(gggmsgg Oest%gé)%l_ugﬁu o0 0p 0BIPos we%'ooqep!pll\/zdc]ig/(jﬁqgoﬁ
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Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

616 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2120.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - P; 17.500,00
607 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - H 95.598,00
612 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2171.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - S: 5.891,20
606 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0013.2121.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - Pt 62.106,60
601 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC SAUDE - Ct 13.930,80
597 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 175,43
596 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 739,20
602 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. SAUDE - C 9.233,32
621 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | R C COMERCIO DE GASES E EQ
646 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2172.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 315,00
655 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0013.2122.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 1.232,00
645 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0013.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.512,00
648 31/12/2019 31/12/2019 10.305.0013.2130.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 3.025,00
647 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0013.2120.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 12.386,00
649 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2171.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 395,21
650 31/12/2019 31/12/2019 10.301.0013.2121.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 3.344,95
653 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 1.372,65
651 31/12/2019 31/12/2019 10.304.0013.2501.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 1.712,57
652 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 28.666,20
654 31/12/2019 31/12/2019 10.302.0013.2123.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 614,77

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI - Recursos préprios 875.588,69

PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAF
1233 30/11/2018 30/11/2018 10.122.0013.2048.0000 | MARIA CELIA DE AZEVEDO CO
23 02/01/2019 29/11/2019 10.122.0013.2048.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.420,86
158 23/01/2019 30/12/2019 10.122.0013.2048.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AN 1.190,00
280 12/03/2019 30/09/2019 10.122.0013.2048.0000 | FUNDACAO ALICE FIGUEIRA DI 900,00
1513 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0013.2048.0000 | FOLHA PGATO - SEC SAUDE - Ct 6.766,00
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI - Recursos proprios 10.276,86 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Satide 885.865,55 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

267 13/04/2018 13/04/2018 12.365.0019.1013.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/

726 27/07/2018 27/07/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SIL 3.000,00
753 02/08/2018 02/08/2018 12.361.0021.2019.0000 | JARDIM E CARVALHO COM. E P

910 18/09/2018 18/09/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SIL 2.000,00
1104 05/11/2018 05/11/2018 12.361.0021.2019.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/

1183 14/11/2018 14/11/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SIL 2.000,00
1224 28/11/2018 28/11/2018 12.361.0021.1009.0000 | PALACIO DOS FOGOES LTDA EF

1223 28/11/2018 28/11/2018 12.361.0021.1009.0000 | PALACIO DOS FOGOES LTDA EF

1248 06/12/2018 06/12/2018 12.361.0021.1009.0000 | PALACIO DOS FOGOES LTDA EF

1252 10/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2019.0000 | ACTION NEGOCIOS E SERVICOS 135.000,00
1292 18/12/2018 18/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SIL 2.000,00
1375 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0021.2044.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SIL" 2.000,00
74 02/01/2019 02/10/2019 12.361.0021.2176.0000 | CONVENCE SOLUCOES LTDA 6.720,00
107 02/01/2019 01/10/2019 12.361.0021.2043.0000 | GOMES & SOUZA LTDA 85.503,45
30 02/01/2019 29/11/2019 12.361.0021.2040.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 32.533,94
29 02/01/2019 29/11/2019 12.361.0021.2022.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 38.274,79
210 11/02/2019 29/11/2019 12.365.0019.2029.0000 | EUNICE CAVALCANTE DE AND:! 5.000,00
343 25/03/2019 07/10/2019 12.361.0021.2176.0000 | B & F SERVICOS DE ENGENHAR 7.000,00
471 17/04/2019 29/11/2019 12.361.0021.2022.0000 | IGREJA BATISTA DO AMARAIJI 11.000,00
497 25/04/2019 18/12/2019 12.361.0021.2174.0000 | C'S C DA NOBREGA - ASSESSOF 7.000,00
503 26/04/2019 16/08/2019 12.361.0021.2022.0000 | DANILO S DA SILVA ROCCO - M 20.000,00
502 26/04/2019 09/07/2019 12.361.0021.2022.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE M 8.421,60
541 08/05/2019 31/12/2019 12.361.0021.2175&.6){%%%3_ %Agg%g%gg@ﬂ?@%&%gép buousioo op 0BIpes we%':)oaep!p/\/dég/%qgoﬁ'
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12 - Educagdo
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570 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | NAYARA DE AVANY SILVA DA 500,00
561 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | JOSEVANIA VALERIA SILVA DE 500,00
554 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | ADRIELE MARIA DA SILVA 500,00
565 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | BEATRIZ MARIA DA SILVA 500,00
566 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | FERNANDA CAROLINA DA SILV 500,00
555 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | JESSICA NATANY DA SILVA 500,00
571 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | KETLEN BEATRIZ DA SILVA DE 500,00
559 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | LEILIANE MARIA DE OLIVEIRA 500,00
564 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | THAIS ALBERICA MEDEIROS D/ 500,00
563 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | SILVANIA MARIA DA SILVA 500,00
558 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | VIVIAN CAROLINA MENDONCA 500,00
569 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | VICTORIA STERFANNY LIMA DI 500,00
549 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | ELIZABETE MARIA FREITAS DO 500,00
568 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | FLAVIA VIVIANE BONFIMDE FR 500,00
557 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | ANDREA SILVA DOS SANTOS 500,00
556 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | RAKELLYNE SILVA DE SOUZA 998,00
551 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | MICHELE KELYANE DOS SANT( 998,00
560 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | ELIZABETE FREITAS DA SILVA 998,00
550 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | OLGA TAIS PEREIRA DE ARAUI 998,00
553 10/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | ROSANGELA DOS ANJOS SILVA 998,00
631 17/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | MARIA LUCIA DOS SANTOS 998,00
667 27/05/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | MARIA ELIZA DA SILVA BISPO 1.000,00
906 11/07/2019 11/07/2019 12.361.0021.ZOZZZJ.FE)IOZ(%)(%)a | gg:I){erF:JIeC-% %?Iéeh%%%gr%gg%%& o0 0p 0BIDG WESS'90CED! p/z\/zcigg/%igoﬁ
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12 - Educagdo
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937 26/07/2019 26/07/2019 12.361.0021.1010.0000 | R C DE ANDRADE LOCACOES E 8.510,00
1021 12/08/2019 12/08/2019 12.361.0021.2176.0000 | SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS - 2.359,72
1059 28/08/2019 30/12/2019 12.367.0021.2030.0000 | DAYANA FABIOLA DE OLIVEIR. 500,00
1062 29/08/2019 30/12/2019 12.365.0019.2039.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PER 684,40
1071 30/08/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AN 8.319,82
1146 24/09/2019 20/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 10.903,09
1163 27/09/2019 27/09/2019 12.361.0021.2022.0000 | EL ELYON PNEUS EIRELI 15.422,00
1166 30/09/2019 30/12/2019 12.361.0021.2040.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AN 11.494,87
1185 09/10/2019 30/12/2019 12.361.0021.2176.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AN 2.649,06
1222 31/10/2019 06/12/2019 12.361.0021.2174.0000 | CONVENCE SOLUCOES LTDA 3.360,00
1221 31/10/2019 07/11/2019 12.361.0021.2043.0000 | GOMES & SOUZA LTDA 101.595,52
1220 31/10/2019 31/10/2019 12.361.0021.2043.0000 | GOMES & SOUZA LTDA 35.006,01
1283 13/11/2019 13/11/2019 12.361.0021.2022.0000 | VIZU EDITORA E DISTRIBUIDOF 7.986,00
1300 25/11/2019 25/11/2019 12.361.0021.2022.0000 | JOSE ROSINALDO DAVID AVELI 850,00
1307 27/11/2019 27/11/2019 12.361.0021.2019.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SIL 1.000,00
1303 27/11/2019 27/11/2019 12.361.0021.2019.0000 | DELBRANO OLIVEIRA DA SILV/ 3.000,00
1305 27/11/2019 27/11/2019 12.361.0021.2019.0000 | EDNALDO JOSE DO NASCIMEN" 3.075,00
1304 27/11/2019 27/11/2019 12.361.0021.2019.0000 | DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 3.075,00
1308 27/11/2019 27/11/2019 12.361.0021.2019.0000 | JANILE MARIA DOS SANTOS 12¢ 4.050,00
1306 27/11/2019 27/11/2019 12.361.0021.2019.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALl 4.050,00
1371 29/11/2019 03/12/2019 12.365.0019.1014.0000 | ELETROPISCA INSTALACOES L1 43.351,38
1370 29/11/2019 10/12/2019 12.361.0021.2043.0000 | GOMES & SOUZA LTDA 13.888,80
1379 11/12/2019 11/12/2019 12.361.0021.202Z24.F§)IOZ%%3_ é%%%%?vsg@léyoAgla&STg@N&(ggw o0 0p 0BIDG WESS'90CED! pA/ZCiaE())/(J)ﬁQROﬁ
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1383 11/12/2019 11/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | MOTA DISTRIBUIDORA MATER 12.052,76
1431 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | EDVALDO TORRES DOS SANTO 720,00
1442 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA 990,00
1430 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PER 2.389,50
1432 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | RIANDSON SILVA DOS SANTOS 2.500,00
1448 30/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2043.0000 | MARIA VERISSIMO DA ROCHA ! 2.607,50
1444 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2043.0000 | HERALDO LOURENCO DE MOU. 3.360,00
1493 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | FOLHA PGATO - ADMINISTRATI 3.992,00
1494 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | FOLHA PGATO - ADMINISTRATI 3.992,00
1490 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - SEC. EDUCACA 7.911,00
1512 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2176.0000 | FOLHA PGATO - ADM EDUCAC/ 8.986,00
1492 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCACA! 10.990,00
1445 30/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2043.0000 | SEVERINO LOURENCO DE MOU 15.835,00
1437 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE 17,42
1447 30/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2043.0000 | EDVALDO LOURENCO DE MOU 14.989,66
1446 30/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2043.0000 | ERASMO LOURENCO DE MOUR 2.698,80
1491 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | FOLHA PGATO - SEC EDUCACA! 167.889,70
1511 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2176.0000 | FOLHA PGATO - ADM EDUCAC/ 8.375,60
1438 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 42,13
1489 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0021.2040.0000 | FOLHA PGATO - FUNDEB 60% - | 160.096,48
1667 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | FERNANDO ANTONIO DA SILV 2 750,00
1668 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | FERNANDO ANTONIO DA SILV2 818,25
1634 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.20 IZ%F?TOZ%%E’ | ﬁyg%%%I%AgglI{ggg%%g%AO?u%Cu o0 0p 0BIDG WESS'90CED! pA/lcige())/(J)ﬁqQROﬁ
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1672 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | ANTONIO LAURENTINO DA SIL' 1.000,00
1629 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | DELBRANO OLIVEIRA DA SILV¢ 3.000,00
1669 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | DELBRANO OLIVEIRA DA SILV/ 3.000,00
1631 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | EDNALDO JOSE DO NASCIMEN" 3.075,00
1671 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | EDNALDO JOSE DO NASCIMEN" 3.075,00
1630 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 3.075,00
1670 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 3.075,00
1673 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | JANILE MARIA DOS SANTOS 12¢ 3.500,00
1632 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALI 4.050,00
1674 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALl 4.050,00
1638 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OL 1.083,96
1654 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL JOSE DA SILVA 2.226,42
1642 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | HELIO JOSE ALBINO 1.323,42
1653 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MARCOS JOSE DOS SANTOS SIL 1.450,92
1592 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 0 2.098,34
1643 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | HELIO JOSE ALBINO 2.147,84
1662 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 0 2.152,34
1663 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 0 2.152,34
1588 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3 2.229,34
1589 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3: 2.229,34
1624 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3 2.229,34
1625 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3: 2.229,34
1584 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.203Z3J.F§)IOZ%%3_ ng%gg%%%%a%&%g%ﬁgﬂu o0 0p 0BIPos we%'ooqep!p/\/zd%g/%ﬁgioﬁ
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1620 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALl 2.232,84
1579 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL DE LIMA DA SILVA 2.515,84
1615 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL DE LIMA DA SILVA 2.515,84
1656 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | ANDERSON RODRIGUES DE ALI 1.674,63
1655 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE BARROS DA SILVA 1.001,67
1578 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | AMAURI FELIX DE ALMEIDA 1.592,80
1614 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | AMAURI FELIX DE ALMEIDA 1.592,80
1651 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL DE LIMA DA SILVA 1.635,30
1665 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | INALDO REIS DA SILVA 2.386,35
1659 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | A J N DA SILVA TRANSPORTES 3.147,35
1605 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA ( 880,88
1607 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA ( 880,88
1664 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 0 1.573,76
1660 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3: 1.672,01
1661 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 3 1.672,01
1580 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 1.738,72
1616 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 1.738,72
1576 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 3.210,94
1611 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 3.210,94
1646 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL JOVINO TENORIO 1.662,93
1604 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | HELIO JOSE ALBINO 2.863,78
1590 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 0 2.869,78
1591 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.203Z3J.F§)IOZ%%3_ éég%gv%g%%%éog%ggd&ﬁe& o0 0p 0BIDG WESS'90CED! |9/\/2d§e6/91617'§\06
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1650 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | AMAURI FELIX DE ALMEIDA 1.194,60
1610 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 1.382,60
1583 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE BARROS DA SILVA 1.335,56
1619 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE BARROS DA SILVA 1.335,56
1603 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | HELIO JOSE ALBINO 1.764,56
1581 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MARCOS JOSE DOS SANTOS SIL 1.934,56
1617 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MARCOS JOSE DOS SANTOS SIL 1.934,56
1657 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | RONALDO JOSE DA SILVA 2.466,54
1641 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 979,74
1648 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 2.408,21
1649 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 1.215,44
1666 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | ARTUR RODRIGUES NEVES 1.363,65
1598 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | LAERCIO MORAIS DA SILVA 4.476,10
1640 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 1.720,61
1637 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OL 1.843,11
1585 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | RONALDO JOSE DA SILVA 3.288,72
1621 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | RONALDO JOSE DA SILVA 3.288,72
1602 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 1.306,32
1594 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIM( 1.957,82
1595 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIM( 1.957,82
1599 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 2.294,14
1586 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | HELIO ROBERTH FONSECA SOA 3.943,64
1622 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.203Z3J.F§)IOZ%(%)a | 9%?%%%%9%;5@1%%158&1%{]}5&&3%& o0 0p 0BIDG WESS'90CED! |9/\/3dg§/31ﬁ6'ﬁoﬁ
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1597 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OL 1.445,28
1582 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL JOSE DA SILVA 2.968,56
1618 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL JOSE DA SILVA 2.968,56
1596 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OL 2.457,48
1658 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | HELIO ROBERTH FONSECA SOA 2.957,73
1587 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | A JN DA SILVA TRANSPORTES 4.196,46
1623 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | A JN DA SILVA TRANSPORTES 4.196,46
1647 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 1.036,95
1644 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA ( 1.201,20
1645 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA ( 1.201,20
1577 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 1.134,41
1635 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIM( 1.468,37
1636 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIM( 1.468,37
1608 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL JOVINO TENORIO 2.2217,24
1613 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 1.620,58
1652 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | EDSON JOSE DA SILVA 1.304,04
1639 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | LAERCIO MORAIS DA SILVA 3.357,08
1552 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 1.320,00
1556 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2174.0000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00
1557 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2174.0000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00
1558 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2174.0000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00
1633 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2019.0000 | JANILE MARIA DOS SANTOS 12¢ 4.540,00
1551 31/12/2019 31/12/2019 12.361 .0021.202Z24.F§)IOZ%%3_ 91;[31%1%_5%%\%%81\918&@%18% %?ugéu o0 0p 0BIDG WESS'90CED! |9/3\/1dge6/§ﬁ7'/5\06
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1628 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 0 2.098,34
1550 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 3.029,93
1549 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2176.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 1.471,05
1553 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2040.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 12.210,65
1554 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2040.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 56.557,35
1538 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2176.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.645,94
1571 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | HELIO JOSE ALBINO 2.863,78
1626 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 0 2.869,78
1627 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | SANDRO GONZAGA DA SILVA 0 2.869,78
1606 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2022.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 146.975,17
1575 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | LUCIANO ANDRE DA SILVA 1.382,60
1563 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIM( 1.957,85
1570 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | HELIO JOSE ALBINO 1.764,56
1567 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | LAERCIO MORAIS DA SILVA 4.476,10
1572 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA ( 1.361,36
1573 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | VICTOR GREGORIO MIRANDA ( 1.361,36
1569 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 1.306,32
1564 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE REINALDO ALMEIDA SIM( 1.957,82
1568 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL SEBASTIAO DA SILVA 2.294,14
1566 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OL 1.445,28
1565 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | JOSE RONALDO BATISTA DE OL 2.457,48
1574 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.2033.0000 | MANOEL JOVINO TENORIO 2.217,24
1555 31/12/2019 31/12/2019 12.361.0021.204%(1&%%%3_ 91;[31%1%_5%%\%%81\918&@%18% %?ugéu o0 0p 0BIDG WESS'90CED! p/l\ﬁzlgé/%iqg%oﬁ




24
ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXQ VI-A Page 17
e S i
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 1.636.041,72 0,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacao 1.636.041,72 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC-112
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL
Recursos Proprios
1 31/01/2019 31/12/2019 01.031.0001.2001.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE VERE, 7.500,00
13 31/01/2019 31/12/2019 01.031.0001.2004.0000 | CAMARA MUNICIPAL DE VERE. 32.979,08
Subtotal do Recursos Préprios 40.479,08 0,00
Subtotal da Funcao 01 - Legislativa 40.479,08 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
281007 12/05/2017 12/05/2017 04.121.0002.2011. VILANOVA MARANHAO ADVO( 9.000,00
405 28/07/2017 28/07/2017 04.121.0002.2011. FOLHA PGATO - SECRETARIA D 8.253,00
551001 09/11/2017 09/11/2017 04.121.0002.2011. INFINITY COMERCIO E SERVIC(
10 02/01/2018 30/04/2018 04.121.0002.2011.0000 | SERVICO REGISTRAL E NOTORI
266 13/04/2018 13/04/2018 04.121.0002.2011.0000 | JULIANA COMERCIAL LTDA
269 13/04/2018 13/04/2018 04.122.0002.2007.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJIS
268 13/04/2018 13/04/2018 04.123.0002.2167.0000 | LOJAS AMERICANAS S.A.
456 21/05/2018 21/05/2018 04.121.0002.2011.0000 | LOJAS AMERICANAS S.A.
457 21/05/2018 21/05/2018 04.121.0002.2011.0000 | LOJAS AMERICANAS S.A.
676 12/07/2018 12/07/2018 04.123.0002.2167.0000 | M G SILVEIRA GOUVEIA SOARE
755 02/08/2018 02/08/2018 04.121.0002.1004.0000 | VENEZA MAT DE CONST LTDA
771 13/08/2018 13/08/2018 04.121.0002.2011.0000 | VENEZA MAT DE CONST LTDA
845 25/08/2018 25/08/2018 04.121.0002.2011.0000 | JJ DOS SANTOS ARMARINHO V.
1242 05/12/2018 05/12/2018 04.121.0002.2011.0000 | CIL COMERCIO DE INFORMATI(
1318 21/12/2018 21/12/2018 04.121.0002.2011.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR!
73 02/01/2019 02/10/2019 04.121.0002.2011.0000 | CONVENCE SOLUCOES LTDA 6.720,00
89 02/01/2019 27/05/2019 04.121.0002.2011.0000 | CECILIA EMANUELLE DA SILVA 17.500,00
27 02/01/2019 29/11/2019 04.123.0002.2167.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.037,63
21 02/01/2019 29/11/2019 04.121.0002.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 12.472,79
20 02/01/2019 29/11/2019 04.122.0002.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 18.426,66
155 23/01/2019 09/08/2019 04.121.0002.2011.0000 | ANDRE PITT ARAUJO SALES SO 14.000,00
183 01/02/2019 28/05/2019 04.121.0002.2011.0000 | IE DO NASCIMENTO TECNOLO( 4.800,00
200 07/02/2019 09/07/2019 04.121.0002.20 IZIJF?TOZ%%E’ | 9]8 g (sAOI&BgV g%gt US% &%&%L&/l}elﬂu o0 0p 0BIPos we%'ooqep!p/\/Sdgig/(J)ﬁQRoﬁ
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
213 14/02/2019 14/02/2019 04.121.0002.2011.0000 | J & M INFORMATICA LTDA
369 01/04/2019 31/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | NOEL PACHECO DE OLIVEIRA 700,00
368 01/04/2019 10/04/2019 04.121.0002.1004.0000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA 3.316,00
514 30/04/2019 31/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 6.400,00
515 30/04/2019 06/08/2019 04.122.0002.2007.0000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 44.750,00
628 17/05/2019 17/05/2019 04.123.0002.2167.0000 | RICARDO ALEJANDRO CAMPOS 980,00
589 17/05/2019 10/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | JOSE ROCKEFELLER DA SILVA 1.472,56
629 17/05/2019 17/05/2019 04.123.0002.2167.0000 | RICARDO ALEJANDRO CAMPOS
686 30/05/2019 30/05/2019 04.121.0002.2011.0000 | FRANCISCO DE ASSIS SOUSA 3.223,00
802 15/06/2019 15/06/2019 04.121.0002.2011.0000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA 4.112,28
811 19/06/2019 03/12/2019 04.123.0002.2167.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIA 650,00
952 30/07/2019 07/10/2019 04.123.0002.1025.0000 | CF CONSTRUTORA EIRELI ME 11.892,92
1025 12/08/2019 12/08/2019 04.121.0002.2011.0000 | JENIVAL ALFREDO DOS SANTO 500,00
1061 29/08/2019 30/08/2019 04.121.0002.2011.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PER 2.489,80
1072 30/08/2019 30/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AN 34.238,85
1139 23/09/2019 23/09/2019 04.123.0002.2167.0000 | RICHARLISON BRUNO SILVA D( 300,00
1140 23/09/2019 23/09/2019 04.123.0002.2167.0000 | ANDRE THIAGO TORRES 300,00
1138 23/09/2019 23/09/2019 04.123.0002.2167.0000 | GLEISON LELINO DA SILVA 450,00
1231 04/11/2019 04/11/2019 04.122.0002.2007.0000 | DIEGO CESAR DA SILVA 120,00
1237 08/11/2019 08/11/2019 04.121.0002.2011.0000 | JONAS FERREIRA DE SOUZA JU
1295 18/11/2019 10/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | AMARA GERUSA DA SILVA CA\ 2.103,70
1310 27/11/2019 27/11/2019 04.121.0002.2011.0000 | HABITUS EDUCACIONAL CENTI 4.000,00
1373 05/12/2019 05/12/2019 04.122.0002.200Z74.F§)IOZ%%3 | 9%?%40%%(1)71%117](8)981%%8059 TSéAgIE)Inge ﬁu Y resp—— dag/(J)é]QRoﬁ
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

1375 05/12/2019 05/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | LEILA MARIA BARROS DE LIMA 120,00

1374 05/12/2019 05/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | DIEGO CESAR DA SILVA 120,00

1441 30/12/2019 30/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA 4.320,00

1496 30/12/2019 30/12/2019 04.123.0002.2167.0000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA D 9.703,00

1495 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | FOLHA - GABINETE GOVERNO - 43.873,00

1498 30/12/2019 30/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA D 18.167,60

1429 30/12/2019 30/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS PER 1.256,70

1497 30/12/2019 30/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA D 15.108,60

1548 31/12/2019 31/12/2019 04.123.0002.2167.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 3.227,53

1612 31/12/2019 31/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 200.218,46

1539 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 2.111,56

1540 31/12/2019 31/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 7.281,87

1609 31/12/2019 31/12/2019 04.121.0002.2011.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 108.777,87
Subtotal do Recursos Proprios 634.855,38 0,00
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 634.855,38 0,00
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-
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

133 02/10/2017 02/10/2017 08.244.0034.2099. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS 23.338,72
195 25/10/2018 25/10/2018 08.244.0004.2400.0000 | R&E PECAS SERVICOS E LOCAC 1.093,45
32 02/01/2019 31/12/2019 08.244.0004.2105.0000 | ANDREIA FELIX DA SILVA 200,00
19 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0004.2107.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENC 998,00
22 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0004.2300.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSIST SOt 1.190,00
3 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0034.2099.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.569,00
20 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0004.2107.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENC 3.500,00
15 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0034.2099.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENC 7.096,00
11 02/01/2019 29/11/2019 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 880,74
13 02/01/2019 29/11/2019 08.244.0004.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.852,64
14 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0034.2099.0000 | FOLHA PAGTO - SEC. DE ASSIST 1.397,20
10 02/01/2019 31/12/2019 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.016,20
12 02/01/2019 29/11/2019 08.244.0004.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.338,12
10 02/01/2019 04/05/2020 08.244.0004.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.127,79
9 02/01/2019 04/05/2020 08.244.0034.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.567,14
60 28/02/2019 19/12/2019 08.244.0034.2099.0000 | IE DO NASCIMENTO TECNOLO( 200,00
98 08/05/2019 11/10/2019 08.244.0034.2099.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIA 5.700,00
116 29/05/2019 31/12/2019 08.244.0004.2105.0000 | WILMA CARLOS FERREIRA 200,00
112 29/05/2019 11/11/2019 08.244.0034.2099.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI( 1.420,00
122 03/06/2019 18/12/2019 08.244.0034.2099.0000 | MARCIO JOSE DOS SANTOS 954,00
125 03/06/2019 11/10/2019 08.244.0034.2099.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCIA 1.950,00
126 03/06/2019 11/10/2019 08.244.0034.2099.0000 | SOCAM SOCIEDADE COMERCI4A 1.950,00
140 08/07/2019 31/12/2019 08.244.0004.21%54&%%%3_ é?g%&%?{?g@%% quOI\g{C())SP :oXEUR0D Op OBINGE) WESS'I0CED! pA/dl:lig/(J)ﬁQROﬁ'
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
152 14/08/2019 14/08/2019 08.244.0004.2400.0000 | VIDAL ASSESSORIA E GRAFICA 1.200,00
155 14/08/2019 14/08/2019 08.244.0004.2105.0000 | ANDREIA FELIX DA SILVA 2.000,00
154 14/08/2019 27/11/2019 08.244.0004.2500.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO D. 659,30
160 30/09/2019 31/12/2019 08.244.0004.2105.0000 | REJANE LUDOVICO SOBREIRA | 905,49
172 05/11/2019 05/11/2019 08.244.0004.2400.0000 | WALKIRIA DOS SANTOS SILVA 225,00
185 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0034.2099.0000 | DELSON ANDRE DE LIMA MENI 40,00
184 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0034.2099.0000 | CIDICLEISOM JOAQUIM DE SAN 40,00
189 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0004.2105.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 300,00
188 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0004.2105.0000 | WANEZIA CARDOSO DO NASCII 350,00
186 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0004.2105.0000 | FOLHA PAGTO - SEC ASSISTENC 998,00
191 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0004.2500.0000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00
192 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0004.2500.0000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00
193 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0004.2500.0000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 3.510,00
190 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0004.2500.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 880,74
Subtotal do Recursos Préprios 78.102,60 5.694,93

PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1185 19/11/2018 19/11/2018 08.243.0008.2081.0000 | JOSINALDO SILVA PIRES
25 02/01/2019 29/11/2019 08.243.0006.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.050,00
80 02/01/2019 24/05/2019 08.244.0004.2095.0000 | C W P DE FIGUEIREDO NETO 12.774,30
26 02/01/2019 29/11/2019 08.244.0010.2163.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 698,58
176 31/01/2019 03/05/2019 08.243.0008.2088.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA 7.617,44
1077 30/08/2019 03/10/2019 08.243.0008.2088.0000 | ASPP ACAO SOCIAL PAROQUIA 9.521,80
1514 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0010.2163.0000 | FOLHA PGATO - SECRETARIA D 7.096,00
1546 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0010.2163.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 219,56
Subtotal do Recursos Préprios 38.977,68 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 117.080,28 5.694,93
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO PREVIDENCIARIO DO M
Recursos Proprios

3 02/01/2019 20/12/2019 09.272.0016.2132.0000 | FOLHA DE ADMINISTRACAO 2.500,00

4 02/01/2019 20/12/2019 09.272.0016.2133.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AN 243,34

21 05/02/2019 31/12/2019 09.272.0016.2132.0000 |J C A CAVALCANTE 1.320,00

147 20/12/2019 20/12/2019 09.272.0016.2133.0000 | FOLHA DE INATIVOS 256.155,14

149 20/12/2019 20/12/2019 09.272.0016.2133.0000 | FOLHA DE INATIVOS 323.929,65

150 20/12/2019 20/12/2019 09.272.0016.2132.0000 | FOLHA DE ADMINISTRACAO 10.330,67

148 20/12/2019 20/12/2019 09.272.0016.2133.0000 | FOLHA PENSIONISTA 80.039,62

151 23/12/2019 23/12/2019 09.272.0016.1057.0000 | INFOTECK COMERCIO SERVICC 481,76
Subtotal do Recursos Préprios 675.000,18 0,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 675.000,18 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
573 15/06/2018 15/06/2018 13.392.0033.2076.0000 | AVIL TEXTIL LTDA
1225 28/11/2018 28/11/2018 13.392.0033.2076.0000 | ATACADO DOS PRESENTES LTL
1244 06/12/2018 06/12/2018 13.392.0033.2076.0000 | HENRY PRESENTE LTDA
24 02/01/2019 29/11/2019 13.392.0033.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.058,82
678 29/05/2019 17/10/2019 13.392.0033.2076.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL E CO} 2.500,00
676 29/05/2019 01/11/2019 13.392.0033.2076.0000 | JOAO GOUVEIA DA SILVA FILH( 7.536,18
1382 11/12/2019 11/12/2019 13.392.0033.2076.0000 | JANIO ALVES DE ARAUJO 2.400,00
1510 30/12/2019 30/12/2019 13.392.0033.2076.0000 | FOLHA PGATO - SEC CULTURA, 1.996,00
1509 30/12/2019 30/12/2019 13.392.0033.2076.0000 | FOLHA PGATO - SEC CULTURA 3.046,00
1545 31/12/2019 31/12/2019 13.392.0033.2076.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 1.296,94
Subtotal do Recursos Préprios 19.833,94 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 19.833,94 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
533 02/10/2017 02/10/2017 15.451.0029.2054. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS 114.445,74
93 16/01/2018 20/02/2018 15.451.0029.2054.0000 | CLAUDIO F. DE MORAES RAMO
265 13/04/2018 13/04/2018 15.451.0029.2054.0000 | E. A. DE LIMA - PISCINAS
264 13/04/2018 13/04/2018 15.451.0029.2053.0000 | CENTRO ESPECIALIZADO DE E(
270 13/04/2018 15.451.0029.2053.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA LTDA
263 13/04/2018 15.452.0028.2063.0000 | FELIX FERRAGENS
683 13/07/2018 13/07/2018 15.451.0029.2054.0000 | DUQUE NEVES COMERCIO DE F
706 21/07/2018 21/07/2018 15.451.0029.2053.0000 | JOSENILDO FRANCISCO RAMOS
843 24/08/2018 24/08/2018 15.451.0029.2054.0000 | COMERCIAL LOLO LTDA-ME
844 25/08/2018 25/08/2018 15.451.0029.2054.0000 | VENEZA MAT DE CONST LTDA
1103 01/11/2018 01/11/2018 15.451.0029.2054.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/
1102 01/11/2018 01/11/2018 15.451.0029.2054.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/
1186 19/11/2018 19/11/2018 15.451.0029.2054.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/
1202 22/11/2018 22/11/2018 15.451.0029.2054.0000 | CENTRAL DAS TINTAS CASAE(
123 02/01/2019 07/10/2019 15.451.0029.2054.0000 | B & F SERVICOS DE ENGENHAR 7.000,00
94 02/01/2019 27/05/2019 15.452.0028.2062.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE M 6.395,23
294 15/03/2019 14/11/2019 15.452.0028.2062.0000 | CYNTIA GABRIELLE DA S SANT 1.020,00
367 01/04/2019 04/11/2019 15.452.0028.2063.0000 | CONSORCIO PUBLICO DOS MU! 15.750,04
513 30/04/2019 04/10/2019 15.451.0029.2054.0000 | CASCAIS LOCADORA LTDA 16.480,00
760 13/06/2019 13/06/2019 15.451.0029.2054.0000 | KELLY MARIANA FERREIRA DA 3.870,00
799 14/06/2019 14/06/2019 15.451.0029.2054.0000 | LV DE SOUZA ME
907 11/07/2019 14/11/2019 15.452.0028.2062.0000 | CYNTIA GABRIELLE DA S SANT 75.800,00
908 11/07/2019 01/10/2019 15.452.0028.206Z24.F§)IOZ%%3_ yéo%%%%%?g%@%%ég&% o0 0p 0BIDG WESS'90CED! |9/1\/3dc?ig/91ﬁ9'/3\06
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1055 28/08/2019 28/08/2019 15.451.0029.2054.0000 | JOSE PEDRO BATISTA SOBRINH 3.000,00
1355 29/11/2019 29/11/2019 15.451.0029.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.338,10
1433 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE 76,75
1485 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE M 378,75
1486 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE M 757,50
1504 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS TR 998,00
1499 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS TR 2.380,00
1500 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS TR 4.990,00
1434 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 73,80
1508 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS TR 2.195,60
1503 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS TR 2.195,60
1502 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FOLHA PAGTO- SEC OBRAS LIM 2.195,60
1436 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 13,24
1435 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE 68,60
1507 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FOLHA PGATO - SEC. OBRAS TR 1.197,60
1440 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE 73,22
1439 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0028.2063.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 125,15
1501 30/12/2019 30/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FOLHA PAGTO- SEC OBRAS LIM 20.758,40
1541 31/12/2019 31/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 4.503,22
1544 31/12/2019 31/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 10.011,94
1543 31/12/2019 31/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 2.502,98
1542 31/12/2019 31/12/2019 15.451.0029.2054.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 11.589,42
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 332.464,41 0,00
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 332.464,41 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
SERVICO AUTONOMO DE AGU
Recursos Proprios
15 02/01/2019 30/12/2019 18.544.0024.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.173,58
13 02/01/2019 30/12/2019 18.544.0024.2134.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.834,79
141 05/11/2019 18.544.0024.2135.0000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIE
165 18/12/2019 14/01/2020 18.544.0024.2135.0000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIE 4.196,96
169 30/12/2019 18.544.0024.2134.0000 | GUARARAPES INDUSTRIA E CO
166 30/12/2019 18.544.0024.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
Subtotal do Recursos Préprios 7.008,37 4.196,96
Subtotal da Funcdo 18 - Gestdo Ambiental 7.008,37 4.196,96
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
71 02/01/2018 05/03/2018 20.605.0023.2071.0000 | P & A COMERCIO DE PNEUMAT 5.552,50
271 13/04/2018 13/04/2018 20.605.0023.2071.0000 | RECIFE PECAS PARA TRATORE!
907 14/09/2018 14/09/2018 20.605.0023.2071.0000 | R. A. MOURA AGROPECUARIA I
1247 06/12/2018 06/12/2018 20.605.0023.2071.0000 | JP NOGUEIRA MAQUINAS & SE}F
968 02/08/2019 02/08/2019 20.605.0023.2071.0000 | R C S TRANSPORTE DE MAQUIM 1.500,00
1058 28/08/2019 28/08/2019 20.605.0023.2071.0000 | ROBERIO PATRICK ROSENO DE 562,50
1066 29/08/2019 06/12/2019 20.605.0023.2071.0000 | MARCOS DIOGENES ARAUJO D. 15.608,95
1162 27/09/2019 27/09/2019 20.605.0023.2071.0000 | EL ELYON PNEUS EIRELI 15.520,00
1354 29/11/2019 29/11/2019 20.605.0023.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.093,47
1506 30/12/2019 30/12/2019 20.605.0023.2071.0000 | FOLHA PGATO - SEC. AGRICUL] 4.995,60
1505 30/12/2019 30/12/2019 20.605.0023.2071.0000 | FOLHA PGATO - SEC. AGRICUL] 9.735,20
1547 31/12/2019 31/12/2019 20.605.0023.2071.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 3.952,08
Subtotal do Recursos Préprios 60.520,30 0,00
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 60.520,30 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1060 19/10/2018 19/10/2018 27.813.0009.2079.0000 | COMERCIAL LOLO LTDA-ME
1061 19/10/2018 19/10/2018 27.813.0009.2079.0000 | COMERCIAL LOLO LTDA-ME
1097 01/11/2018 01/11/2018 27.813.0009.2079.0000 | ATACADAO S.A.
101 02/01/2019 09/04/2019 27.813.0009.2079.0000 | BRED VIAGENS E EVENTOS LTI 20.000,00
814 19/06/2019 21/08/2019 27.813.0009.2079.0000 | STATUS SOM ENTRETENIMENT 13.000,00
909 11/07/2019 13/12/2019 27.813.0009.2079.0000 | LAMPIAO CACA PESCA E CAMP 9.980,00
1559 31/12/2019 31/12/2019 27.813.0009.2079.0000 | FENIX PRODUCOES E SERVICO¢ 25.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 67.980,00 0,00
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e Lazer 67.980,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
139 15/01/2019 15/06/2019 28.843.0017.0005.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 0,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 4.477.129.21 0.891.89
PAGOS NO EXERCICIO ’ ’
AMARAII
quinta-feira, 15 de abril de 2021 RILDO REIS GOUVEIA PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
53 10/03/2017 10/03/2017 10.302.0013.2119. RODRIGUES E MAGALHAES AD
240 02/10/2017 02/10/2017 10.302.0013.2119. ACTION NEGOCIOS E SERVICOS
265 01/11/2017 01/11/2017 10.302.0013.2119. INFINITY COMERCIO E SERVIC( 8.400,64
34 16/01/2018 01/03/2018 10.302.0013.1054.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI(
33 16/01/2018 20/06/2018 10.302.0013.2119.0000 | ALVORADA COMERCIO E SERV 8.942,65
461 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0013.2119.0000 | NIELSON ALVES SOARES
28 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2172.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
27 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
24 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2120.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
25 02/01/2019 28/02/2019 10.301.0013.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
23 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
29 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2171.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
30 02/01/2019 28/02/2019 10.302.0013.2123.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
31 02/01/2019 08/07/2019 10.302.0013.2119.0000 | SINGULAR SERVICOS DE SAUD! 3.571,05
73 07/02/2019 06/11/2019 10.302.0013.2119.0000 | J C ALBUQUERQUE CAVALCAN
90 28/02/2019 19/12/2019 10.302.0013.2119.0000 | IE DO NASCIMENTO TECNOLO(
128 05/04/2019 10/04/2019 10.302.0013.1054.0000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA
164 26/04/2019 04/10/2019 10.302.0013.2124.0000 | HOSPITALMED EIRELI
242 30/05/2019 30/05/2019 10.301.0013.2122.0000 | ODONTOKLASSE LTDA ME
245 30/05/2019 30/05/2019 10.302.0013.2119.0000 | LV DE SOUZA ME 3.028,05